[image: image1.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   муниципального  района

Ленинградской   области

                                                             второй созыв

Решение

" 20 " декабря     2012  г.

                                     № 81
 Об утверждении  перечня  платных услуг и цены на платные

услуги, предоставляемые  муниципальным казенным  учреждением

 культуры  «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной
политики» муниципального образования Большеколпанское сельское
поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
         В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года  № 7-фз «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.12.2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом РФ от 09.10.1992 года № 3612-1 «Основы законодательства РФ о культуре», решением Совета депутатов  МО Большеколпанское сельское поселение от 20.12.2012 года № ___   «Об утверждении Положения  о порядке оказания  платных услуг  муниципальным казенным  учреждением  культуры  «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики» муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение,

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское  поселение

РЕШИЛ:
1. Утвердить  перечень  платных услуг и цены на платные  услуги, предоставляемые  муниципальным казенным  учреждением  культуры  «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики» муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования

Большеколпанское    сельское    поселение                                                     О.В.Лиманкин
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

                  от 20 декабря 2012 г. № 81
Перечень платных услуг и ЦЕНЫ

на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным  учреждением  культуры  «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики» муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	№ п.п.
	Наименование услуг
	Ед. измерения
	Стоимость

	1
	Проведение вечеров отдыха для взрослых
	1  билет
	150 руб.

	2
	Проведение вечеров отдыха, выпадающих на праздничные даты
	1  билет
	200 руб.

	3
	Проведение дискотеки для молодежи
	1  билет
	100 руб.

	4
	Проведение дискотеки для подростков
	1  билет
	50 руб.

	5
	Проведение дискотеки для детей
	1  билет
	30 руб.